của mô hình khu công nghiệp
- đô thị - dịch vụ sinh thái chuyên sâu về dệt nhuộm, trở thành điểm sáng trên bản đồ với các
nhà sản xuất sợi - dệt - nhuộm và nhà đầu tư từ các quốc gia tiên tiến như Nhật Bản,
Hồng Kông (Trung Quốc), Trung Quốc, Đài Loan, Hàn Quốc...

Trạm
Đầu
Tư

Trước thềm năm mới Ất Tỵ 2025, trong những dòng cảm xúc dâng trào khi một mùa xuân mới
sắp bắt đầu, hãy cùng nhau nhìn lại một năm 2024 của Cát Tường Group đầy xúc cảm.
Trong bối cảnh khó khăn chung của nền kinh tế cũng như thị trường bất động sản nói riêng, Cát
Tường Group trong năm 2024 đã đi qua một chặng đường “ngược

Tình người,
tình đồng bào chưa bao giờ được lan tỏa sâu
rộng và thấm đẫm như thế!

Càng phát triển, càng biết trân trọng và sẻ
chia những giá trị tốt đẹp đến với cộng đồng,
với xã hội, đó chính là tâm tư và nguyện
vọng cao đẹp của những thành viên dưới
mái nhà chung Cát Tường Group!

Trạm Ất Tỵ - 2025 đã mở ra với nhiều cơ hội
mới, hy vọng mới, chuyến hành trình của con
tàu mang tên Cát Tường Group lại tiếp tục lăn
bánh đến những trạm tiếp nối.